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Białe Błota, dnia 13.12.2022 r. 

BRG.0012.6.14.2022 

 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 13.12.2022 r.  

od godz. 14.30 w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Guliwera 4a. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodnicząca Komisji Katarzyna Tomicka, radna Patrycja 

Harczenko- Staszewska, radny Piotr Mądrzyński, radna Magdalena Sznajder, radny Łukasz 

Wyszomirski,  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota Henryk Sykut, Sołtys   Sołectwa 

Łochowo Sebastian Tomicki.  

 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Tomicka powitała osoby uczestniczące w posiedzeniu, 

odczytała pouczenie dot. ochrony danych osobowych i sprawdziła obecność.  

Poinformowała, że podczas ostatniego posiedzenia została przerwana kontrola Gminnego 

Centrum Kultury w Białych Błotach, członkowie komisji przegłosowali projekty uchwał, które 

zostaną wprowadzone do porządku obrad najbliższej sesji Rady Gminy i przedstawiła stanowisko 

w którym informuje, że Komisja Rewizyjna rozpoczęła kontrole dnia 18.10.2022r. W trakcie 

kontroli komisja poprosiła dyrektor GCK o dostarczenie dokumentów niezbędnych celem oceny  

i przeprowadzenia kompleksowej kontroli. Dokumenty dostarczone komisji były niepełne i nie 

pozwalały jednoznacznie ocenić kontrolowanego obszaru. Nie przedstawiono m. in regulaminu 

organizacyjnego GCK, faktur, wszystkich zarządzeń, planu merytorycznego. Ponadto dyrektor 

GCK w większości odpowiedzi powoływała się na art 29a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, która stanowi, że nie ujawnia się: wysokości wynagrodzenia podmiotu 

świadczącego usługi lub realizującego dostawy w zakresie działalności artystycznej lub twórczej;  

danych osobowych podmiotu świadczącego lub realizującego dostawy z zakresu działalności 

kulturalnej związanej z posiadanymi prawami wyłączonymi, jeżeli do tych usług nie stosuje się 

ustawy prawo zamówień publicznych, a podmiot zastrzegł, że powyższe informacje nie mogą 

być udostępnione. W takiej kategorii działalności artystycznej lub twórczej znalazły się umowy 

zlecone  w zakresie sprzątania, organizacji spotkań, obsługi imprez kulturalnych. Nie 

przedstawiono również żadnych dokumentów zastrzegających udostępnienie informacji.  

W opinii komisji nie przekazanie pełnej dokumentacji, jak również zasłanianie art. 29a ww. 

ustawy budzi zastrzeżenia. W związku z powyższym komisja nie może prowadzić dalszych prac 

kontrolnych nie mając pełnego wglądu w dokumentację. Komisja jednogłośnie poparła wniosek 

radnego Łukasza Wyszomirskiego dot. przerwania  prac komisji i skierowania sprawy z 

wnioskiem o przeprowadzenie tożsamej kontroli przez Najwyższą Izbę Kontroli.  
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Przewodnicząca komisji nadmieniała, że GCK jest finansowane z budżetu Gminy Białe Błota, a 

Komisja Rewizyjna nie może przeprowadzić po raz drugi kontroli w zakresie wydatkowania 

środków ze względu na nieokazanie dokumentów finansowych, jak również zasłanianie się art. 

29a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.  

Jednocześnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła  wstępne sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2022 rok i plan pracy na I kwartał 2023 rok.  

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

Na podstawie nagrania protokół sporządziła:  

Anna Cabańska  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

    Katarzyna Tomicka  

 

 


